WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
_ W NOWEJ SOLI

~Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Znak sprawy : DZP-280-76/2020 Nowa Sél, dnia 13.01.2021r. .

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA ~
dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Sukcesywne dostawy sprzetu - protezy naczyniowe, tasmy do nietrzymania
moczu - na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki
Zdrowotnej w Nowej Soli”.

1. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr V:

Poz. 1 Taéme do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu, polipropylenowa, monofilamentowa, z
plastikowg osfonkg na ramionach, jednorodna, niewchtanialng, o diugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm,
porowatosci 84%, grubosci tasmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, brzegi tasmy zakoriczone bezpiecznymi
petelkami, symetryczne 1,5 cm zwezenia na koricach, wytrzymalo$¢ na rozcigganie 68-70 N/cm, wykonang
w technologii quadriaxial (geometria romboidaina, obecnos¢ wibkien skosnych, podwéjna nié
wzmacniajgca),

oraz

1 szt. igly wielorazowego uzytku ze stali chirurgicznej, do implantacii?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr V:

Poz. 2 Taéme do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu, polipropylenowa, monofilamentowa, z
plastikowq oslonkg na ramionach, jednorodna, niewchtanialng, o diugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm,
porowatosci 84%, grubosci tasmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, brzegi tasmy zakoriczone bezpiecznymi
petelkami, wytrzymalo$¢ na rozciaganie 68-70 Nicm, wykonang w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, obecno$¢ widkien skosnych, podwojna nié wzmacniajaca), bez szybkoztgczki

oraz

1 szt. igly wielorazoweqgo uzytku ze stali chirurgicznej, do implantacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Dotyczy Pakietu nrV, poz. 1i2:

Zwracamy si¢ z prosba o podanie informacii do jakiej metody nalezy dostarczy¢ igly wiw pozycjach i w
jakich ilosciach.

Odpowiedz: Metoda wsteczna po 2 komplety do kazdej pozycji.

4, Dotyczy zapisow SIWZ:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry nie
nalezy do zadnej grupy kapittowej przedstawi stosowne oéwiadczenie wraz z ofertg?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktow umozliwi uczestnictwo w wiw przetargu, podniesie konkurencyjno$é
postepowania i pozwoli Paristwir na wybér

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 lat naczyniowych o grubosci
Sciany 0,36 mm i wymiarach 6x75mm oraz 15x75mm, pozostale parametry bez zmian?

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie umozliwi nam wziecie udzialu w wiw

postepowaniu i zaoferowanie Zamawiajacemu sprzetu najnowszej generacji i 0 najwyzszej jakosci z

powodzeniem stosowanego w wielu wiodacych osrodkach na terenie Europy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




